АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 14 » мая  2018 года
	                           № 102

пгт. Забайкальск
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»

 	 В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах городского поселения «Забайкальское», руководствуясь  Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2001 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьи 27 Устава городского поселения «Забайкальское»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории городского  поселения «Забайкальское».

2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте городского поселения «Забайкальское»  www.zabadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.о.заместителя Главы по  ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности администрации городского поселения «Забайкальское» Лоскутникова А.В.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                      О.Г. Ермолин

1

	Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории городского поселения "Забайкальское"

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок (наименования начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок или наименование поселений, в границах которых расположены начальный остановочный пункт и конечный остановочный пункт по маршруту)
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок (км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид  перевозок
	Вид транспортного средства
	Класс транспортного средства
	Максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Дни отправления
	Расписание для начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта каждого межмуниципального маршрута регулярных перевозок
	Дата и номер государственного или муниципального контракта, свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, договора

	особо малый класс
	малый класс
	средний класс
	большой класс
	особо большой класс

	Наименование начального остановочного пункта
	Время отправления рейсов в прямом направлении
	Наименование конечного остановочного пункта
	Время отправления рейсов в обратном направлении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	[bookmark: _GoBack]15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1
	1
	пгт. Забайкальск

	Читаавтотранс ул. Железнодорожная,1, ул. Красноармейская,поликлинника, рынок.
	10,4
	по билетам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус Фиат 2227UU, M043 ЕТ 75RUS
	малый

	1

	*
	23.03.2015
	ИП  Щуцкий Николай Анатольевич,  Забайкальский край,пгт. Забайкальск, ул.Комсомльская, д.8 кв.9
	 ежедневно
	Читаавтотранс
	Читаавтотранс-7,00, Рынок-7,30
	Рынок
	21,00
	договор №1 от 23.03.2015